FONDAZIONE UGO DA COMO

CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PUBBLICI NELL'ANNO 2024 - COMUNICAZIONE Al SENSI DELLA LEGGE 124/2017

ENTE EROGATORE

IMPORTO LORDO

|cAUSALE

DATA INCASSO

Mic
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia
Provincia di Brescia
Provincia di Brescia

Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato
Comune di Lonato

77.998,00 €
4.365,90 €
58.320,00 €

156.312,00 €

12.285,00 €

18.000,00 €

2.500,00 €
40.000,00 €
4.000,00 €

50.000,00 €
4.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €

303,97 €
5.489,95 €

25.000,00 €

25.000,00 €

20.000,00 €

Contributo tabella triennale art. 1 legge 534/1996 - 2022
Contributo misure forestali

Contributo GAL Operazione 7.4.01 - progetto "Museo
Ornitologico" (saldo)

Contributo GAL Operazione 7.5.01 - progetto "Casa Gozzano"
(saldo)

Awviso Unico 2024 - ambito B linea 2 - progetto catalogazione
Archivio Ugo Da Como (acconto)

Avviso Unico 2024 - ambito A - mostra "Piranesi | Basilico.
Vedute di Roma" (acconto)

Contributo L.R. 50/86 - Lonato in Festival 2024

Protocollo di Intesa - annualita 2022 e 2023

Contributo per progetti potenzialita turistiche sul territorio -
anno 2023

Contributo per realizzazione mostra Mario Giacomelli
Contributo serata vincitore Premio Strega

Contributo per celebrazioni Monumento ai Caduti

Progetto Un Museo per la Scuola

Contributo convenzione turismo

Contributo convenzione turismo

Contributo gestione Infopoint 2022

Contributo gestione Infopoint 2023

Contributo Lonato in Festival 2023

17/06/2024
04/07/2024
05/11/2024

06/11/2024

29/08/2024

10/09/2024

21/10/2024
02/12/2024
29/04/2024

29/01/2024
08/08/2024
05/09/2024
05/09/2024
12/11/2024
16/12/2024
18/12/2024
16/12/2024
16/12/2024



CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PRIVATI NELL'ANNO 2024

ENTE EROGATORE | IMPORTO LORDO  |CAUSALE [DATA INCASSO |
Associazione Amici dei Musei di 28.054,35 € Contributo per progetto di musealizzazione 21/06/2024
Brescia

Associazione Amici della Fondazione 8.000,00 € Contributo per collocazione Leoni Lombardi nel parco della 03/09/2024

Rocca






