FONDAZIONE UGO DA COMO

CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PUBBLICI NELL'ANNO 2024 - COMUNICAZIONE AI SENSI DELLA LEGGE 124/2017

ENTE EROGATORE	IMPORTO LORDO	CAUSALE	DATA INCASSO
Mic	77.998,00 €	Contributo tabella triennale art. 1 legge 534/1996 - 2022	17/06/2024
Regione Lombardia	4.365,90 €	Contributo misure forestali	04/07/2024
Regione Lombardia	58.320,00€	Contributo GAL Operazione 7.4.01 - progetto "Museo	05/11/2024
		Ornitologico" (saldo)	
Regione Lombardia	156.312,00€	Contributo GAL Operazione 7.5.01 - progetto "Casa Gozzano"	06/11/2024
		(saldo)	
Regione Lombardia	12.285,00 €	Avviso Unico 2024 - ambito B linea 2 - progetto catalogazione	29/08/2024
		Archivio Ugo Da Como (acconto)	
Regione Lombardia	18.000,00 €	Avviso Unico 2024 - ambito A - mostra "Piranesi Basilico.	10/09/2024
		Vedute di Roma" (acconto)	
Regione Lombardia	2.500,00 €	Contributo L.R. 50/86 - Lonato in Festival 2024	21/10/2024
Provincia di Brescia	40.000,00 €	Protocollo di Intesa - annualità 2022 e 2023	02/12/2024
Provincia di Brescia	4.000,00 €	Contributo per progetti potenzialità turistiche sul territorio -	29/04/2024
		anno 2023	
Comune di Lonato	50.000,00 €	Contributo per realizzazione mostra Mario Giacomelli	29/01/2024
Comune di Lonato	4.000,00 €	Contributo serata vincitore Premio Strega	08/08/2024
Comune di Lonato	5.000,00€	Contributo per celebrazioni Monumento ai Caduti	05/09/2024
Comune di Lonato	3.000,00€	Progetto Un Museo per la Scuola	05/09/2024
Comune di Lonato	303,97 €	Contributo convenzione turismo	12/11/2024
Comune di Lonato	5.489,95 €	Contributo convenzione turismo	16/12/2024
Comune di Lonato	25.000,00 €	Contributo gestione Infopoint 2022	18/12/2024
Comune di Lonato	25.000,00 €	Contributo gestione Infopoint 2023	16/12/2024
Comune di Lonato	20.000,00 €	Contributo Lonato in Festival 2023	16/12/2024

CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PRIVATI NELL'ANNO 2024

ENTE EROGATORE	IMPORTO LORDO	CAUSALE	DATA INCASSO
Associazione Amici dei Musei di	28.054,35 €	Contributo per progetto di musealizzazione	21/06/2024
Brescia			
Associazione Amici della Fondazione	8.000,00€	Contributo per collocazione Leoni Lombardi nel parco della	03/09/2024
		Rocca	